

NASZA POLITYKA DOTYCZĄCA PRAW DO ZIEMI



Ziemia jest niezbędną częścią naszego życia, niezależnie od tego, czy używamy jej jako schronienia, pożywienia czy do celów działalności gospodarczej. Dostarcza nam środków do życia, wspiera społeczności i wytwarza ważne zasoby naturalne, od których zależy nasz rozwój.

**„ZIEMIA NIE JEST ZWYKŁYM TOWAREM, ALE Niezbędnym
ELEMENTEM SŁUŻĄCYM DO REALIZACJI WIELU PRAW
CZŁOWIEKA”.**

Biuro Wysokiego Komisarza ONZ ds. Praw Człowieka

Popierając dziesięć zasad Organizacji Narodów Zjednoczonych – Ten Principles of the United Nations Global Compact (UNGC) oraz respektując prawa człowieka, prawo pracy, prawo ochrony środowiska i zasady przeciwdziałania korupcji, Logoplaste zobowiązuje się do ich przestrzegania, a także do poszanowania praw człowieka ogłoszonych na szczepku międzynarodowym. Logoplaste przyjęła politykę ochrony zapobiegającą łamaniu praw człowieka, w tym praw do ziemi i zasobów naturalnych, jakie przysługują społecznościom lokalnym i ludności rdzennej.

Logoplaste zobowiązuje się do prowadzenia swojej działalności zgodnie z przepisami prawa krajowego i najlepszymi praktykami przyjętymi na szczepku międzynarodowym oraz do oceny i minimalizacji społecznego, gospodarczego i środowiskowego wpływu lub potencjalnego wpływu swojej działalności na społeczności lokalne, w tym na prawa do ziemi, takie jak prawo ludności rdzennej do ziemi przodków.

Wszystkie negocjacje dotyczące transakcji na zakup ziemi lub użytkowania jej odbywają się w sposób przejrzysty zgodnie z przepisami krajowymi. W społecznościach zamieszkałych przez rdzenną ludność ani na jej ziemi nie są podejmowane żadne działania bez dobrowolnej, uprzedniej i świadomej zgody tej ludności.

**OCHRONA PRAW DO ZIEMI I WSZYSTKIEGO, CO SIĘ Z TYM
WIĄŻE ZAPEWNI NASTĘPNYM POKOLENIOM ZRÓWNOWAŻONĄ
PRZYSZŁOŚĆ.**

Gerardo Chiaia
Logoplaste Chief Executive Officer

Aktualizacja w dniu 30 marca 2023 r. (W3)
Kolejna aktualizacja dokumentu jest planowana na 2024 r. lub wcześniej, jeśli zaistnieje taka potrzeba.